


Сметный расчет

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
РАБОТА И МАТЕРИАЛЫ:					
Гидроизоляция подземных частей зданий и сооружений изнутри					
1					
2	Участок 1 - Гидроизоляция холодного шва примыкание на контакте стена-стена				
3	Гидроизоляция швов бетонирования (стена): - Устройство штрабы - Подготовка основания, прочистка, удаление пыли и грязи - Послойное уплотнение расширяющегося герметика	м.пог	25	800	20000
4	Расширяющийся герметик HydroExpand	м.пог	25	1026	25650
5	Гидроизоляция методом Инъектирования швов бетонирования (стена): - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м.пог	25	1400	35000
6	Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость	м.пог	25	11249	281225
7	Итого			361 875р.	
8					
9	Гидроизоляция деформационного шва				

Подрядчик 

Заказчик 

7

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»


/В.И.Колесник/

10	Расшивка деформационного шва на глубину до 160мм, прочистка шва, удаление, масел, ржавчины, пыли и грязи	м.пог	7	340	2380
11	Уплотнение эластичного профиля	м.пог	7	80	560
12	<i>Вилатерм</i>	м.пог	7	51	357
13	Устройство герметизирующего безусадочного состава тиксотропного типа с учетом послойного уплотнения	м.пог	7	800	5600
14	<i>Состав для герметизации динамических конструкций с высокой нагрузкой HydroPaz 4</i>	м.пог	7	1026	7182
15	Гидроизоляция методом Инъектирования: - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м.пог	7	1400	9800
16	<i>Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость</i>	м.пог	7	11249	78743
22	Подготовка поверхности (шлифовка, очистка от грязи и пыли)	м.пог	7	130	910
23	Устройство герметизации контура деформационного шва с применением эластичной ленты	м.пог	7	700	4900
24	<i>Монофлекс Лента для деформационных швов, 200/2 мм.</i>	м.пог	8	1014	8518
25	<i>Дихтбанд Клебер 2-х компонентная эпоксидная клеевая основа</i>	м.пог	7	1954	13678
26	Итого			132 628р.	
27	Итого по помещению (с НДС)				
28	Гидроизоляция участка стены на контакте с плитой перекрытия (внутренняя сторона - со стороны помещения ТП)				
29	Демонтаж штукатурки до 50мм	м2	2	190	380
30	<i>Расходный материал</i>	компл	1	122	122
31	Гидроизоляция швов бетонирования (стена): - Устройство штробы - Подготовка основания, прочистка, удаление пыли и грязи Послойное уплотнение расширяющегося герметика	м.пог	1	800	800
32	<i>Расширяющийся герметик HydroExpand</i>	м.пог	1	1026	1026

Подрядчик 

Заказчик 

8

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

 /В.И.Колесник/

33	Гидроизоляция методом Инъектирования швов бетонирования (стена): - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м.пог	1	1400	1400
34	Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость	м.пог	1	11249	11249
35	Гидроизоляция методом Инъектирования в тело бетонной конструкции (стена): - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м2	1	2900	2900
36	Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость	м2	1	17998	17998
37	Устройство двухкомпонентной эластичной гидроизоляции на минерально-акриловой основе	м2	1	980	980
38	Двухкомпонентная полимерно-акриловая эластичная гидроизоляция HydroPaz Prime + Acril	м2	1	2098	2098
49	Итого			38 953р.	
50	Гидроизоляция участка стены на контакте с плитой перекрытия (наружная сторона - со стороны проезжей части автостоянки)				
51	Гидроизоляция методом Инъектирования в тело бетонной конструкции (стена): - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м2	1	2900	2900
52	Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость	м2	1	17998	17998

Подрядчик

Заказчик

9

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

53	Устройство двухкомпонентной эластичной гидроизоляции на минерально-акриловой основе	м2	1	980	980
54	Двухкомпонентная полимерно-акриловая эластичная гидроизоляция HydroPaz Prime + Acril	м2	1	2098	2098
65	Итого	23 976р.			
66	Гидроизоляция участка потолка (локально)				
67	Гидроизоляция методом Инъектирования в тело бетонной конструкции (стена): - Разметка инъекционных центров, бурение шпуров - Комплекс работ по монтажу пакеров - Работы по инъектированию с применением спецоборудования - Удаление пакеров - Заделка инъекционных центров	м2	0,5	2900	1450
68	Расширяющийся герметик HydroExpand, бур, пакеры, инъекционный состав HydroInject, муфты цанговые, промывочная жидкость	м2	0,5	17998	8999
69	Устройство двухкомпонентной эластичной гидроизоляции на минерально-акриловой основе	м2	0,5	980	490
70	Двухкомпонентная полимерно-акриловая эластичная гидроизоляция HydroPaz Prime + Acril	м2	0,5	2098	1049
81	Итого	11 988р.			
82	Участок 4 - Гидроизоляция и ремонт отдельных фундаментных конструкций				
83	Участок- Подполрная стена из кирпича (локально с одной стороны)				
84	Подготовительные работы				
85	Подготовка основания: удаление пыли и грязи	м.пог	44	55	2420
86	Расходный материал	компл	1	191	191
87	Итого	2 611р.			
88	Гидроизоляционная система				
89	Устройство двухкомпонентной эластичной гидроизоляции на минерально-акриловой основе	м2	44	480	21120
90	Двухкомпонентная полимерно-акриловая эластичная гидроизоляция HydroPaz Prime + Acril	м2	44	2098	92312
91	Итого	113 432р.			
92	Сбор и перемещение строительного мусора в указанное Заказчиком место	компл	1	6320	6320

Подрядчик

Заказчик

10

Копия верна: Председатель Правления
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

93	Накладные расходы	1	3993	3993
94	Транспортные и погрузо-разгрузочные расходы	1	9802	9802
ВСЕГО по смете - Стоимость работ				114 970р.
ВСЕГО по смете - Стоимость материала и механизмов				590 608р.
Общая стоимость по смете				705 578р.

Подрядчик:
 Генеральный директор
 _____ /Чистов Д.А. /
 М.П.



Заказчик:
 Генеральный директор
 _____ / Колесник В.И. /
 М.П.



Подрядчик _____

Заказчик _____

Копия верна: Председатель Правления
 ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/